
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE05/2024
Processo Administrativo Nº 002.026.190724

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELYSON HENRIQUE DE OLIVEIRA DEFENSOR

Data de Publicação: 01/08/2024 10:55:23

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Outros documentosHorário: 12/08/2024 15:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed90d3580d9c4e8f8995a41683811038.rar

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   219.022,00

Item: 1

Descrição: Risperidona 1 mg/mL – susp. oral (COTA PRINCIPAL)

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,00

Unidade: Frasco 30 mL

Total Item: 11.892,00

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: FR

Valor Unit.: 9,91

Quant.: 1 Total: 11.892,00LOTE 111 Num: 061

Item: 1

Descrição: Soro fisiológico - cloreto de sódio 0,9% - sistema fechado (COTA PRINCIPAL)

Quantidade: 16.000 Val. Ref.: 0,00

Unidade: Fr/Bolsa 500 mL

Total Item: 132.640,00

Marca: HALEX ISTAR (GO) Modelo: BOL

Valor Unit.: 8,29

Quant.: 1 Total: 132.640,00LOTE 123 Num: 005

Item: 1

Descrição: Soro ringer com lactato sódico - sistema fechado (COTA PRINCIPAL) 

Quantidade: 7.800 Val. Ref.: 0,00

Unidade: Fr/Bolsa 500 mL

Total Item: 74.490,00

Marca: HALEX ISTAR (GO) Modelo: FR

Valor Unit.: 9,55

Quant.: 1 Total: 74.490,00LOTE 127 Num: 031

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 219.022,00

1 de 1Gerado em: 12/08/2024 15:48:30

MUNICIPIO DE CACIMBINHAS
CACIMBINHAS-AL


